

بنام خدا

دانشگاه تکنولوژی پکن

معرفی دانشگاه:

دانشگاه تکنولوژی پکن در سال ۱۹۶۰ به عنوان دانشگاه تکنولوژی پکن شناخته شد. این دانشگاه دارای ۱۴۸۶ کارمند تمام وقت از جمله اساتید، محققان و سرپرستان دانشیاران متخصصان دانشجو در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکترا و ... می باشد.

دانشگاه دارای تحقیقات دانشگاهی متنوع در زمینه های علوم، مهندسی، اقتصاد، مدیریت، علوم انسانی و حقوق می باشد.

و به عنوان یکی از صدمین دانشگاه کلیدی در چین در قرن ۲۱ معرفی شده است .

دانشجویان بین المللی:

این دانشگاه دارای ۲۳ دانشکده و موسسه می باشد، ۴۷ برنامه برای مقطع کارشناسی، ۳۷ برنامه برای مقطع کارشناسی ارشد و ۱۸ برنامه برای رشته دکترا است . در حال حاضر، بیش از ۳۰۰۰ هیئت علمی و کارکنان وجود دارد، بیش از ۱۵۰۰ که استاد تمام وقت، ۶ تن از اعضای دانشکده علوم چین و دانشکده مهندسی چین و ۲۶۲ سرپرستان دکترا هستند در مجموع دارای بیش از ۱۲ هزار دانشجو در مقطع کارشناسی تمام وقت، بیش از ۸۶۰۰ دانشجویان کارشناسی ارشد و ۷۰۴ دانشجوی بین المللی از ۷۶ کشور دنیا است.

موقعیت علمی

رشته های کلیدی این دانشگاه شامل : اپتیک، مهندسی سازه و علوم مواد ، با دریافت حمایت از شهرداری پکن، آزمایشگاه وزارت آموزش و پرورش و آزمایشگاه جدید مواد و ابزار کاربردی و آزمایشگاه های حرارتی پیشرفته انتقال و حفاظت از انرژی وزارت علوم و فناوری و پایگاه های پژوهشی شهرداری پکن همچنین مرکز ملی لیزر چین و آلمان، مرکز تکنولوژی لیزر، مرکز تحقیقات مهندسی دیجیتال، مرکز مهندسی تکنولوژی تولید پیشرفته در قطعات خودرو اقدام به فعالیت می کند.

بورسیه :

- بورسیه دولتی چین
- بورس محلی پکن

خوابگاه

برای دانشجویان خارجی دو خوابگاه ساخته شده خوابگاه داخل دانشگاه برای دانشجویان بورسیه دولتی و دانشجویان دکترا می باشد این خوابگاه از پارسال در اختیار دانشجویان قرار گرفت هزینه هر تخت در این خوابگاه یوان ۴۰ هست خوابگاه دوم در بیرون قرار دارد برای دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد می باشد اتاق به سه نوع تقسیم شده است اتاق A (۶۰ یوان روزانه) مجهز حمام و سرویس بهداشتی خصوصی؛ تلویزیون، تهویه هوا، کمد لباس، کمد دیواری و میز می باشد. این نوع اتاق در هفته سه بار توسط مستخدم خوابگاه تمیز می شود؛ اتاق B (۴۵ یوان) تلویزیون، تهویه هوا، کمد لباس، کمد دیواری و میز بدون مستخدم می باشد ، اتاق C (۳۰ یوان روزانه) این نوع اتاق دارای تلویزیون، تهویه هوا، کمد لباس، کمد دیواری و میز هستند سرویس بهداشتی و حمام عمومی باشد آشپزخانه عمومی در طبقات زوج قرار گرفته اند.

نزدیک ترین مترو به دانشگاه ایستگاه beigongdaximen واقع در درب غربی دانشگاه می باشد.

اتوبوس شماره ۴۰۲ در درب شمالی دانشگاه ایستگاه دارد و به سمت رینگ ۳ مترو jingsong و سفارت می رود

دسترسی به دانشگاه:

ادرس دانشگاه به زبان انگلیسی: China, Beijing Shi, Chaoyang Qu píng lèyuán,no100

ادرس به زبان چینی: 北京市，朝阳区，平乐园 100 号

کد پستی: 100022

شماره تلفن: +86 10 6739 3456

سایت دانشگاه: www.bjut.edu.cn

نماینده ایرانیان در دانشگاه علی طالبی wechat ID: alirt92



سازمان دانشجویان ایرانی
در دانشگاه جیاوتونگ پکن